את הגט, דהרי כתיב ושלחה מביתו דייקא, וז"ש ישעיה איזה ספר כריתות אמכם אשר שלחתיה, מביתך, דכל העולם ביתך וחצירי ואין כאן שילוחין מביתו ומעולם לא הקניתי להם מקום בחצירי". שוב נשאל: אם לא היו כאן גירושין הרי הזנות היתה מן הנישואין ואסורה לבעל ולבעל! בספר אדמת יהודה לרבי יהודה הכהן טנוגי (נפטר בשנת תקצ"ה, 1835, הלכות מלכים פי"ב ה"ב) אומר גם כן רעיון זה כדי להסביר כיצד הקב"ה עומד בקריטריון נוסף ומקיים מצווה אחרת: "בכסף משנה... אם המלך מחזיר גרושתו לא נתבאר בדברי רבינו (רמב"ם) כלל ולבי אומר לי דמות דאמאי לא... ואני אומר דממשה רבינו ע"ה יש להביא ראיה להתיר... ולא מצינו שפירש מן האשה כי אם במי"ת...